(  .1
M u n i( 1 1 I .

BAUUA IX) (JAIICAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA 053 DE 04 DE ABRIL DE 2022

"Dispõe sohre nonietição de servidor
eomissiotuido paro o Car^u de A^eme de
Gabinete Parlamentar e dá outras

providências".

O PRESIDENTE DA C^V1ARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das airibuiçõcs que o cargo lhe confere, e em conformidade com a Lei n®
4.365 de 22/12/2021 e allcrações:

RESOLVE:

Ari. 1 ® - Nomear o Sr. FELIPE BERNARDES ALMEIDA, para exercer o
Cargo Comissionado de Agente de Gcihineíc ParUiineniar.

Art. 2° - Esla Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garçaj5-MT, 04 de abril de 2022.

;= O I CB

^  J á 3*9

O-in

0"5.i
^ oiE

iií?LU aj nj <.>
Q_j ü i> ̂

CC c iS' õ ̂
LU Í-4S <=.ÍEtj

3í3 2

t-U C TI < -J £)

Q.®

T3

AJ
V

SAl

aP

03 a

êh
IF-
o

"S-P
Qj cn

,/A

PEDRO FEfeíT&^Si
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças <
O

§Í8
£3 c
ro ra

§
re

O
o
ys

TO

&
TO

CD

m m

Ú3 £
f/l TO
V J3

(6(t) 3401-2484 / 0800 642 6811
burradugarcns.int.lcg.br - íb.coni/cnmar.ibarrfldogarcas

Kua Mato Grossa, N®6I7, Onlro» IJurni do Garças - MT, CEP: 786(M}-023

cama ra^â^barnidogarcas. mt.lcg.hr / rhtõ>barraüogarcas.mt.Icg.br

•tW

S 8 a